
ýt*
#

l$Q'' 1":"''

Č1.: oŽv1z668 /t6 Praha, 4. listopadu zot6
Počet listů: r

Vysvětlení zadávací dokumentace č. z

Na základě dotazů vznesených při prohlídce místa plnění, konané dne 3.rr. zo16
od ro:oo hod., zadavatel tímto v souladu s $ 98 zákona č..tg4/zot6 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek (dále jen ''zákon'') poslcytuje dodavatelům níže uvedené r,ysvětlení
zadávací dokumentace veřejné zakázl<y malého rozsahu s názvem ''Papírna - údržba
zeleně.''

1. Dřevo nad a 8 cm z kácených dřevin zůstává složené na místě, odvezou zaměstnanci
oŽP Zoo Praha.

z. Větve je možné v celku sHádkovat na deponii v areálu Zoo Praha vzdálené cca r km.
3. PaÍezy kácených dřevin budou odfrézovány, případně podříznuty pod úror,ní

budoucího terénu. Kořenoý systém bude zachovánjako podpora soudržnosti svažité
plochy.

4. oprava cesývč. podHadoých wstevbude z lomu Mořina. Swchní wstva
- frakce o/4.

5. Biologiclcý odpad (travní drn a rostlinné zbytlcy lze skládkovat na deponii v areálu
ZOO Praha.

6. Kamenný odpad zmeze u pískoviště před Geosvětem - cca 5 t odveze zhotovitel
mimo arcálZoo Praha.

7. Parkové obrubníky v trávníku k likvidaci jsou volně Ložené (nepodbetonované).
8. Záv|ahoý systém - řídící jednotka bateriová (gV, + sekce (zx kapka, zx postřik)
9. Podchodná výška ponechávaných dřevin na travnaté louce bude upravena na 2,5 m.
ro. Plocha během úpravbude proti vstupu návště''rníků zabezpečena ýstražnou páskou.

S ohledem na obsah ýše uvedeného vysvětlení zadavatel konstatuje, že tímto
vysvětlením nebyla provedena změna zadávacich podmínek a není tedy nutné
prodloužení lhůty pro podání nabídek ve smyslu $ 99 zákona.

-';,/,"t ;? ,/,/ .v1

........ /..........::!.:...... !.x . i'. .. -...
''Irrg. Šárku Nováková

ekonomicko-provozní náměst\yně

{,

ffi\
€AzA\ ď*€Ír'

,bď
\vv
ucszoo

ffifr
I*oioqická Z"lilrá{lit hl. nr. Prahy


